

企业业绩

投标人自 2023 年 1 月 1 日以来承担

类似项目业绩一览表

序号	项目名称	采购单位	服务主要内容
1	沭阳高新区科技综合体一期智慧园区智能化系统设备采购项目	沭阳金汇资产经营有限公司	智能化系统设备
2	宿迁市公安局 2023 年度高速公路交通安全科技提升工程-京沪高速科技设施建设	宿迁市公安局	交通安全系统相关软硬件安装维保等服务

注：请填写此表，并按要求上传业绩资料电子版。

业绩一：沭阳高新区科技综合体一期智慧园区智能化系统设备采购项目

1. 中标通知书

中 标 通 知 书	
<u>中电鸿信信息科技有限公司</u>： <u>沭阳金汇资产经营有限公司</u> 组织实施的<u>沭阳高新区科技综合体一期智慧园区智能化系统设备采购项目</u>的评标工作已结束，根据项目招标投标的有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定，确定你单位为中标人。 请你方按招标文件中履约保证金交纳方式交足履约保证金。招标人将于中标通知书发出之日起 15 日内，依据本项目招标文件、你方的投标文件及交纳的履约保证金收据与你方签订合同，否则招标人将按相关规定进行处罚。 你方中标条件如下： 1. 中标范围和内容：沭阳高新区科技综合体一期智慧园区智能化系统设备采购项目 2. 中标价：878.6 万元 3. 合同履行期限：60 日历天 4. 中标单位联系人：周海波	
招标人（公章）	招标代理机构（公章）
	
	2023 年 4 月 13 日

2. 合同

合同编号: JSHXS2302517CGN00

信息科技集团有限公司

沭阳高新区科技综合体一期智慧园区智能化
系统设备采购项目合同

JSHXS2302517CGN00

沭阳金汇资产经营有限公司

中电鸿信信息科技有限公司

签订日期: 2023 年 5 月 20 日

第 1 页 共 18 页

周海波

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

合同签订地: 沭阳县南京东路 39 号

甲方: 沭阳金汇资产经营有限公司

地址: 江苏省沭阳县台州路

法定代表人/负责人: 吴劲雷

乙方: 中电鸿信息科技有限公司

地址: 江苏省南京市玄武区玄武大道 699-1 号

法定代表人/负责人: 刘永新

甲乙双方就系统集成项目的有关事宜, 经友好协商, 签订本合同。

第一条 定义

除非另有约定, 本合同项下的相关词语、术语应按本条下列释义、定义为准。

1.1 “本项目”: 沭阳高新区科技综合体一期智慧园区智能化。

1.2 “系统”: 沭阳高新区科技综合体一期智慧园区智能化系统。

1.3 “系统集成”: 根据甲方需求, 乙方综合应用设备、材料、软件、服务等, 采用先进技术和手段, 将与本合同项目有关的各种软、硬件设备, 组合成具备实用价值、具有良好性能并满足甲方实际需要的系统的全过程。

第二条 合同标的及工期

2.1 合同标的: 沭阳高新区科技综合体一期智慧园区智能化系统设备采购项目。

2.2 合同工期: 自双方签订合同后 60 日历天内完成本项目设备采购及安装调试。

2.3 设备采购清单见附件。

第三条 价款

3.1 本合同含税价: 大写人民币[捌佰柒拾捌万陆仟元]元, : [8786000.00]。

3.2 (1) 本项目实行固定综合单价, 综合单价是在符合设计要求、采购样品要求、相应技术规范及招标文件约定的技术要求, 并满足采购清单中明确的采购数量的前提下, 材料装卸至施工现场指定地点、保管、保险、现场配合、验收、成品保护、移交、各项税款、管理费、利润、质保期和质保费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任和招标文件所要求的相关服务、不可预见费等全部费用。综合单价不因原材料的价格上涨、运输费增加、数量调整、市场变化、政策性调整(含人工费调整)等各种因素的变化而调整。

(2) 如有未列入本招标文件, 但又是本次应配置的确正常使用和维护所必需的辅助设备和各种配件、备品备件、安装和维护所需的专用工具等的费用、部分设备安装需要乙方预留走线槽等及乙方认为为完成本招标内容所发生的其他所有费用均包括在合同价款内, 不再计任何额外费用。

(3) 乙方在投标文件中提供的投标产品的名称、主要技术参数、型号规格、品牌、单价、总价、质保期等, 甲方有权根据实际使用需求, 对项目清单中款式、规格、用材等进行调整, 乙方在整个执行过程中予以配合, 保证按甲方要求及时提供所需货物。

第四条 支付

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

4.1 合同总价的所有支付由甲方以银行转账方式付至乙方。乙方银行账户信息和纳税人信息:

开户行: 南京建行湖北路支行
银行地址: 江苏省南京中山北路 26-1 号
户名: 中电鸿信信息科技有限公司
账号: 32001881436059000588
纳税人识别号: 91320000668382125D
地址: 南京市玄武大道 699-1 号
电话: 025-86588039

4.2 甲方按照以下付款方式向乙方支付合同价款:
双方签订合同后, 采购人收到供应商发票后, 甲方在 10 个工作日内预付 30% 合同价款, 货物安装完成并经验收合格后付至合同价款的 90%, 工程竣工验收合格, 扣除质保金 (按照国家相关规定预留 3%) 后按审计结算价付清余款; 质量保修期满后支付质保金。

第五条甲乙双方权利与义务

甲方权利义务:

- 5.1 协调甲方内部相关单位之间的关系, 并为乙方工作提供必备的条件。
- 5.2 配合协调专网使用, 为本项目实施提供保障。
- 5.3 向乙方提供本项目所需的各种资料、数据、表格或系统要求。
- 5.4 本项目中所用到的混凝土等材料由乙方自己解决。

乙方权利义务

- 5.6 施工期间自有工人安全生产事故乙方自理, 施工期间因乙方施工导致场地内他人发生意外乙方负全责。
- 5.7 乙方须服从甲方现场管理人员指挥, 不违章作业。乙方须为自有人员购买工地所需保险。
- 5.8 乙方须按图按清单施工, 清单量与图纸不符的以图纸为准, 图纸有不合理地方, 与设计院沟通协商, 乙方出具联系单由甲方报监理业主审批。未经甲方同意, 乙方擅自与业主单位和监理单位对接, 每发现一次扣除人民币壹万元整。
- 5.9 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼, 乙方应承担全部责任及产生的一切费用 (包括但不限于各种赔偿金、违约金、诉讼费、仲裁费、公证费、保全费、保险费、律师费、交通费、调查费等), 同时甲方有权解除本合同。
- 5.10 乙方应当积极配合, 按甲方要求提供材料审计, 如乙方在甲方要求规定时间内拒绝或不配合审计, 乙方应向甲方支付合同金额的 30% 违约金。
- 5.11 如果送达地址有变更, 应当及时告知甲方变更后的送达地址; 如果提供的地址不确切, 或不及时告知变更后的地址, 是文书无法送达或未及时送达, 乙方将自行承担由此可能产生的法律后果。

第六条验收

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

6.1 乙方货物全部进场安装调试,并提供相关初步验收资料后3日内,甲方组织验收并出具验收报告。如果设备的质量、规格与合同规定不符,或在质量保证期内发现货物是有缺陷的(包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料),甲方应报请法定检验机构进行检测(检测费由乙方承担),有权凭其出具的检验报告向乙方提出索赔。

6.2 乙方在验收合格后7天内向甲方移交完整的技术资料。

第七条技术支持与服务

7.1 乙方提供的技术支持和服务应能顺利保障合同目标的实现,包括但不限于电话支持、现场服务、设备维修支持提供系统应急预案等内容。

7.2 乙方自甲方签署终验证书之日起,为甲方提供两年质保。

7.3 乙方应当保证从事技术支持和维护工作的乙方人员具备开展维护工作所需要的相应资质,并保证乙方人员的素质和技能应符合合同标准。乙方不得以任何方式使得乙方人员或用户等第三方误认为乙方人员与甲方存在任何劳动关系。

7.4 乙方承诺遵守国家有关工商登记、税务、劳动保障和安全生产等方面的各项规定,保持从事本合同项下维护工作所应具备的全部资质要求,并承担办理相关证照产生的各项费用以及年检费用。否则,如前述任一承诺不满足的,乙方应承担由此导致的所有法律责任;如造成甲方对外承担责任或遭受损失的,乙方并应予以赔偿。

7.5 乙方应负责对乙方人员进行安全生产的培训和他管理。若乙方人员在提供技术和服务的工作过程中发生安全事故,乙方应当负责解决,并承担全部责任。

第八条培训

8.1 培训目的

- (1) 确保甲方技术人员能够熟练地对系统进行运行、诊断、维护和管理。
- (2) 确保甲方相关业务人员对其使用的应用系统能熟练地操作和使用。

8.2 培训时间与地点

乙方在甲方本项目工程所在地为甲方提供不少于3日的技术培训,具体培训时间由双方协商决定。甲方应在培训日前3日内向乙方提供参加培训的人员名单。培训的所有费用已包含在合同总价中。具体培训方式由双方协商决定,但是乙方必须确保培训质量能够达到上述培训目的。

第九条违约责任

9.1 如乙方不能按时交付货物完成安装的,每逾期1天,乙方向甲方偿付10000元/天的违约金,违约金上限为合同价的10%,该违约金从当期应付款项中扣除;乙方逾期交付货物或完成安装超过10天(含10天),甲方有权解除合同,解除合同的通知自发出之日生效。乙方按不能交付货物承担违约责任。如因甲方原因造成工期延误,则根据实际延误时间经甲方、乙方、监理书面签证认可后,工期相应顺延。

9.2 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的,甲方有权拒收且乙方应无条件更换货物。每发现一个货物品种、品牌、型号、规格、质量、环保要求不符合投标文件及合同规定的,乙方应向甲方支付违约金10万元,且甲方有权终止

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

合同,乙方还需向甲方支付合同金额的10%作为违约金。同时有权解除合同,解除合
同的通知自发出之日生效。

9.3 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限),如经乙
方两次维修或更换,货物仍不能达到合同约定的质量标准的,甲方有权要求退货,
乙方应在3日内退回全部货款,同时甲方有权向乙方主张合同总额5%的违约金,若
仍不足以弥补甲方损失,则乙方还须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

9.4 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供售后服务,甲方有
权提前解除本合同,同时乙方应按合同总价的5%向甲方承担违约责任。

9.5 乙方在承担上述一项或多项违约责任后,仍应继续履行本合同规定的义务(甲
方解除合同的除外)。甲方未能及时追究乙方违约责任并不表明甲方放
弃追究乙方该项或其他违约责任。

9.6 乙方投标属虚假承诺,或经权威部门检测报告的货物不能满足招标文件要
求,或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的,应向甲方支付合同总价30%违约
金,若该违约金不足以弥补甲方损失,则应当赔偿甲方因此遭受的所有损失。

9.7 乙方应对安装人员进行安全教育,如乙方人员在现场出现的安全事故等问题
责任自负,并承担因此造成的一切损失。

9.8 如因乙方违约,甲方为维护合法权益所产生的包括但不限于诉讼费、律师费、
公证费、鉴定费等费用由乙方承担。

9.9 其他未尽事宜,以国家、省及地方现行有关法律法规规定为准,无相关规定
的,双方协商解决。

第十条不可抗力

10.1 本合同所称不可抗力,是指地震、台风、水灾、火灾、战争以及其他本合
同各方不能预见,并且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况。

10.2 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时,应
在不可抗力发生之日起的十日内书面通知本合同的其他方,并在不可抗力发生之日
起十五日内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

10.3 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,受影响方部分或全部
免除责任,但法律另有规定的除外。迟延履行合同后发生不可抗力的,不能免除责
任。

10.4 如果因不可抗力的影响致使本合同中止履行三十日或以上时,甲方有权决
定是否继续履行或终止本合同,并书面通知乙方。

第十一条税费

11.1 双方将各自承担中国有关机构根据中国税法向其征收的所有与合同履行有
关的税费。

第十二条法律适用和争议解决

12.1 本合同适用中华人民共和国法律。

12.2 所有因本合同引起的或与本合同有关的任何争议将通过双方友好协商解
决。如果双方不能通过友好协商解决争议向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

12.3 诉讼进行过程中,双方将继续履行本合同未涉诉的其他部分。

第十三条 保密

13.1 本合同一方(“披露方”)对其向本合同另一方(“接受方”)按照本合同(或就本合同)提供/披露的各类技术和商业资料、规格说明、图纸、文件及专有技术(统称“保密资料”)享有合法所有权。

13.2 接受方应将保密资料作为商业秘密予以保护,除本合同授权实施的行为外,不得将保密资料任何部分地或全部地对外披露。接受方仅为本合同的目的且其确有知悉必要的雇员披露对方提供的保密资料,但同时须指示其雇员遵守本合同规定的保密及不披露义务。接受方仅得为履行本合同之目的对保密资料进行复制。接受方应当在本合同终止或解除时将保密资料原件全部交还披露方,并销毁所有复制件。接受方应当妥善保管保密资料,并对保密资料在接收方期间发生的被盗窃、遗失、泄露或其他有损保密资料保密性的事件承担全部责任,因此造成披露方损失的,接受方应负责赔偿。

13.3 出现下述情况时,本条对保密资料的限制不适用于披露方:

- (1) 并非接受方的过错而已经进入公有领域的。
- (2) 已通过该方的有关记录证明是由接受方独立开发的。
- (3) 由接受方从没有违反对披露方的保密义务的人合法取得的。
- (4) 法律要求接受方披露的,但接受方应在合理的时间提前通知披露方,使其得以采取其认为必要的保护措施。

13.4 如接受方违反本合同关于保密的约定,应赔偿因此而给披露方造成的一切损失。

13.5 除另有约定外,本保密条款自保密资料提供或披露之日起至本合同终止或解除后1年内有效。

13.6 本条约定不适用于接受方向其关联公司提供或披露保密资料的情形。

13.7 对于乙方在本合同签订及履行过程中依法获得的个人信息和重要数据,乙方应当依法在境内存储,且不得向境外提供。

第十四条 合同生效及其他

14.1 本合同自双方签字盖章之日起生效,将保持其有效直至双方已完全履行合同项下的所有义务且双方之间的所有付款和索赔已结清。

14.2 本合同一式肆份,双方各持贰份,具有同等法律效力。

14.3 本合同替代此前双方所有关于本合同事项的口头或书面的纪要、备忘录、合同、协议等法律文件。

14.4 乙方未经甲方同意不得向任何第三方透露本合同的签订及其内容。甲方向其关联公司透露的,不受此限。

14.5 对合同内容做出的任何修改和补充应为书面形式,由双方签字盖章后成为合同不可分割的部分。

14.6 甲乙双方因履行本合同或与本合同有关的一切通知都必须按照本合同中的地址,以书面信函或者传真或者电子邮件方式进行。其中:

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

14.6.1 除本合同另有约定外,有关下述任一事项的通知,均应当采用书面信函形式作出,否则,该通知无效,不产生本合同项下的任何通知效力:

- (1) 与本合同费用及支付事宜有关的通知;
- (2) 与本合同违约事宜有关的通知;
- (3) 与本合同终止、解除或变更事宜有关的通知;
- (4) 与本合同延续/续展有关的通知;

14.6.2 本合同约定的各种通知方式的送达时间如下:

- (1) 如采用书面信函形式,应当使用挂号信或具有良好信誉的特快专递送达,接受方签收挂号信或特快专递的时间(以邮局或快递公司统一记录为准)为通知送达时间;
- (2) 如采用传真方式,传真到达接受方指定传真系统的时间为通知送达时间;
- (3) 如采用电子邮件方式,电子邮件到达接受方指定电子邮箱的时间为通知送达时间。

14.7 未得到甲方的书面许可,乙方均不得以本合同或本合同附件使用或摹仿对方的商业名称、商标、图案、服务标志、符号、代码、型号或缩写,乙方均不得声称对甲方的商业名称、商标、图案、服务标志、符号、代码、型号或缩写拥有所有权。

14.8 本合同各条标题仅为提示之用,应以条文内容确定各方的权利义务。

14.9 如果本合同的任何条款在任何时候变成不合法、无效或不可强制执行而不从根本上影响本合同的效力时,本合同的其他条款不受影响。

14.10 本合同的任何内容不应被视为或解释为双方之间具有合资、合伙、代理、劳动关系。

14.11 未经甲方书面同意,乙方不得以任何形式包括但不限于转让、质押等,将本合同项下的部分或全部权利转让第三方。

甲方:沐阳鑫汇资产经营有限公司(盖章) 乙方:中电鸿信信息科技有限公司(盖章)

法定(授权)代表人:

年 月 日

法定(授权)代表人:

年 月

联系人:

联系电话:

联系地址:

联系人:

联系电话:

联系地址:

合同编号:

JSHXS2302517CGN00



JSHXS2302517CGN00

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

附件清单:

序号	货物名称	品牌、型号、产地	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注
综合布线						
一、工作区子系统						
1	六类非屏蔽 RJ45 模块(白色)	韩电、KEG. 6CM1、宁波	28	1162	2536	
2	语音模块	韩电、KEG. DM、宁波	8	192	536	
3	86 型底盒	韩电、KEG. DH 宁波	11.50	200	224	
4	单口 86 型网络面板	韩电、KEG. CM-1D、宁波	8	778	1536	
5	双口 86 型网络面板	韩电、KEG. CM-2D、宁波	8	192	2600	
6	单口地插	韩电、KEG. TDC、宁波	200	13	38400	
7	双口地插	韩电、KEG. TDC、宁波	300	12 个	10464	
8	有线电视面板	韩电、KEG. CM-1T、宁波	16	654 个	780	
9	六类非屏蔽跳线(3 米灰色)	韩电、KEG. T6-0300、宁波	780	1 批	850	
10	六类非屏蔽水晶头	韩电、KEG. T701C、宁波	850	1 批		
二、水平子系统						
1	六类 4 对非屏蔽电缆	韩电、KEG. X6、宁波	880	480/305 米/箱	422400	
2	SYWV 75-5	韩电、SYWV75-5(2P)、宁波	2.5	32700 米	81750	
三、管理间子系统						
1	六类 24 位非屏蔽 RJ45 配线架	韩电、KEG. 6-24CPJ、宁波	655	100 个	65500	
2	12 档铝合金理线器	韩电、KEG. LJ、宁波	68	125 个	8500	
3	六类非屏蔽跳线(2 米灰色)	韩电、KEG. T6-0200、宁波	15	1162 根	17430	
4	100 对 110 语音配线架	韩电、KEG. TJ-100、宁波	200	15 个	3000	
5	110-RJ45 一对鸭嘴跳线	韩电、KEG. TD1-0200、宁波	16	192 根	3072	
6	24 位机架式光纤配线架	韩电、KEG. OD-24F1(P1)、宁波	155	15 个	2325	
7	LC 型双芯单模光纤耦合器	韩电、KEG. OM-L2、宁波	13	280 个	3640	
8	LC 型单芯单模尾纤(1.5 米)	韩电、KEG. L-SM、宁波	15	480 条	7200	
9	LC-LC 型双芯单模光纤跳线(3 米)	韩电、KEG. L/L-SM2、宁波	45	80 条	3600	

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

10	42U 标准网络机柜	韩电、KEG. G266-42H、宁波	2450	10 台	24500	
四、垂直区子系统						
1	48 芯单模室内光缆	韩电、KEG. FJV-48B、宁波	42	1500 米	63000	
2	12 芯单模室内光缆	韩电、KEG. FJV-12B、宁波	9.8	1000 米	9800	
3	4 芯单模室内光缆	韩电、KEG. FJV-4B、宁波	3	300 米	300	
4	100 对大对数数据电缆	韩电、KEG. X3-100、宁波	800	30 米	102400	
5	50 对大对数数据电缆	韩电、KEG. X3-50、宁波	65	900 米	58500	
五、设备间子系统						
1	48 位机架式光纤配线架	韩电、KEG. OD-48F1 (P1)	48	3 个	1440	
2	LC 型双芯单模光纤耦合器	韩电、KEG. OM-L2、宁波	13	144 个	1872	
3	LC 型单芯单模尾纤 (1.5 米)	韩电、KEG. L-SM、宁波	14	144 条	2160	
4	LC-LC 型双芯单模光纤跳线 (3 米)	韩电、KEG. L/L-SM2、宁波	45	144 条	6480	
5	24 芯单模室外光缆	韩电、KEG. TS-24B、宁波	5	2000 米	10000	
六、桥架						
1	水平桥架	国产、定制、中国	140	1400 米	196000	
2	水平桥架	国产、定制、中国	88	2850 米	250800	
3	垂直桥架	国产、定制、中国	220	120 米	26400	
4	JDG20 管	国产、定制、中国	8	4500 米	36000	
5	JDG25 管	国产、定制、中国	12	10750 米	129000	
6	PE 管	国产、定制、中国	60	720 米	43200	
7	辅材	国产、定制、中国	6000	1 项	6000	
	小计				1690395	
计算机网络						
一、办公网						
1	核心交换机	H3C、S10510X、杭州	212150	1 套	212150	
2	汇聚交换机	H3C、S5590-28S8XC-EI、杭州	28600	2 台	57200	
3	48 口千兆交换机	H3C、S5130S-52P-EI、杭州	7058	2 台	14116	
4	24 口交换机	H3C、S5130S-28P-EI、杭州	3050	44 台	134200	
5	8 口交换机	瑞斯康达、S1000i、北京	2800	5 台	14000	
6	24 口 POE 交换机	H3C、S5130S-28P-HPWR-EI、杭州	6260	1 台	6260	
7	高密 AP	H3C、WA6530、杭州	2880	14 台	40320	
8	综合认证管理平台	H3C、WCG382、杭州	100000	1 台	100000	
9	万兆光模块	H3C、SFP-XG-LX-SM1310-D、杭州	990	1 个	990	
10	千兆光模块	H3C、SFP-GE-LX-SM1310-D、杭州	280	132 个	36960	

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

11	防火墙	H3C、F1000-AK1020、杭州	25500	1 套	25500
二、安防网					
1	核心交换机	H3C、S7506X、杭州	102800	1 套	102800
2	汇聚交换机	H3C、S5590-28S8XC-EI、杭州	28600	2 台	57200
3	48 口千兆交换机	H3C、S5130S-52P-EI、杭州	7058	1 台	56464
4	24 口千兆交换机	H3C、S5130S-28P-E、I 杭州	1050	1 台	103700
5	8 口千兆交换机	瑞斯康达、S1000i、北京	2800	1 台	2800
6	万兆光模块	H3C、SFP-XG-LX-SM1310-D、杭州	99	4 个	960
7	千兆光模块	H3C、SFP-GE-LX-SM1310-D、杭州	86	2 个	2080
三、服务器					
1	服务器	H3C、R4900G3、杭州	41550	1 台	41550
四、信息安全系统					
1	防火墙	奇安信、NSG2000-TE15、北京	65740	1 台	65740
2	上网行为管理	奇安信、NBM35BC、北京	45820	1 台	45820
3	堡垒机	绿盟、OSMSNX3-HDB200、北京	57870	1 台	57870
4	日志审计	绿盟、LASNX3-HDB314、北京	62200	1 台	62200
5	杀毒软件	奇安信、天擎终端安全管理系统 V10、北京	14850	1 套	14850
	小计				1363830
背景音乐系统					
1	网络中心服务器	博声、B0-6000、广东	21950	1 台	21950
2	网络软件	博声、B0-6000A、广东	6700	1 套	6700
3	网络话筒	博声、B0-6004、广东	4200	1 台	4200
4	网络监听音箱	博声、B0-6006、广东	1998	1 只	1998
5	交换机	TP-LINK、TL-SG1024DT、深圳	980	1 台	980
6	机柜	图腾、定制、深圳	2145	1 台	2145
7	网络 IP 音柱 40 瓦	博声、B0-6604、广东	3054	38 只	116052
8	网口	博声、RJ45、广东	2	38 个	76
9	插排	公牛、3 插位、浙江	52	38 个	1976
10	光纤收发器	TP-LINK、TL-FC311A/B-3、深圳	320	1 对	320
11	施工辅材	国产、优质、中国	9000	1 批	9000
	小计				165397
会议系统					
一、100 人会议室					
A、一层会议系统					
1	专业音响 10 寸 (竖立)	博声、BK-10、广东	3574	4 只	14296
2	专业功放 2*450 瓦	博声、PA-400、广东	4146	2 台	8292

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

3	8 进 8 出音频矩阵	博声、DSP8080、广东	13450	1 台	13450
4	电源时序器	博声、BS-70、广东	1550	1 台	1550
5	无线手持话筒	博声、MC-58、广东	3145	1 套	3145
6	会议主机	博声、MC-59、广东	2880	1 台	2880
7	主席机	博声、MC-59A、广东	1200	1 台	1200
8	代表机	博声、MC-59B、广东	1200	22 台	26400
9	会议线缆	博声、10L、广东	320	2 条	640
10	音响支架	博声、配套、广东	150	4 只	600
12	卡依线	博声、配套、广东	38	10 条	380
14	管材辅材	国产、优质、中国	4000	1 批	4000
15	机柜	图腾、定制、深圳	2145	1 台	2145
B、二层会议系统					
1	专业音响 10 寸 (竖立)	博声、BK-10、广东	14296	1 台	14296
2	专业功放 2*450 瓦	博声、PA-400、广东	8292	2 台	8292
3	8 进 8 出音频矩阵	博声、DSP8080、广东	13450	1 台	13450
4	电源时序器	博声、BS-70、广东	1550	1 台	1550
5	无线手持话筒	博声、MC-58、广东	3145	1 套	3145
6	会议主机	博声、MC-59、广东	2880	1 台	2880
7	主席机	博声、MC-59A、广东	1200	1 台	1200
8	代表机	博声、MC-59B、广东	1200	22 台	26400
9	会议线缆	博声、10L、广东	320	2 条	640
10	音响支架	博声、配套、广东	150	4 只	600
12	卡依线	博声、配套、广东	38	10 条	380
14	管材辅材	国产、优质、中国	4000	1 批	4000
15	机柜	图腾、定制、深圳	2145	1 台	2145
二、55 人会议室					
A、一层会议系统					
1	专业音响 8 寸	博声、BK-8、广东	1880	4 只	7520
2	专业功放 2*300 瓦	博声、PA-200、广东	3455	2 台	6910
3	8 进 8 出音频矩阵	博声、DSP8080、广东	13450	1 台	13450
4	电源时序器	博声、BS-70、广东	1550	1 台	1550
5	无线手持话筒	博声、MC-56、广东	3145	1 套	3145
6	会议主机	博声、MC-59、广东	2880	1 台	2880
7	主席机	博声、MC-59A、广东	1200	1 台	1200
8	代表机	博声、MC-59B、广东	1200	15 台	18000
9	会议线缆	博声、9L、广东	285	1 条	285
10	音响支架	博声、配套、广东	150	4 只	600
11	卡依线	博声、配套、广东	38	10 条	380
12	管材辅材	国产、优质、中国	4000	1 批	4000

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

13	机柜	图腾、定制、深圳	2145	1 台	2145	
B、二层会议系统						
1	专业音响 8 寸	博声、BK-8、广东	1880	4 只	7520	
2	专业功放 2*300 瓦	博声、PA-200、广东	3455	2 台	6910	
3	8 进 8 出音频矩阵	博声、DSP8080、广东	13450	1 台	13450	
4	电源时序器	博声、BS-70、广东	1550	1 台	1550	
5	无线手持话筒	博声、MC-56、广东	314	1 套	314	
6	会议主机	博声、MC-59、广东	2880	1 台	2880	
7	主席机	博声、MC-59A、广东	1200	1 台	1200	
8	代表机	博声、MC-59B、广东	8000	1 台	8000	
9	会议线缆	博声、9L、广东	285	1 套	285	
10	音响支架	博声、配套、广东	150	4 套	600	
11	卡侬线	博声、配套、广东	38	10 条	380	
12	管材辅材	国产、优质、中国	4000	1 套	4000	
13	机柜	图腾、定制、深圳	2145	1 台	2145	
三、500 人大报告厅						
A、显示系统						
1	室内 P2 全彩 11.2*6.4 (长*高) 35*40	海康、DS-CK20EJ、杭州	12250	71.68 平方	878080	
2	接收卡	海康、DS-D43R16、杭州	248	140 张	34720	
3	电源	海康、DS-D43Q200PF-5V、杭州	120	350 台	42000	
4	发送卡	海康、DS-D43Q04、杭州	4185	9 张	37665	
5	拼接控制器	海康、DS-C30S-S11、杭州	77564	1 台	77564	
6	管理软件	海康、InfoCom ShowOS Std 智能 大屏管理平台标准版、杭州	38600	1 台	38600	
7	台式电脑	海康、DS-AXF122P/I5/22/128G、 杭州	6250	1 台	6250	
8	配电柜	海康、380V/83KW、杭州	4225	1 台	4225	
9	钢结构	国产、优质、中国	800	73.45 平方	58760	
10	辅材	国产、优质、中国	1200	71.68 平方	86016	
B 会议系统						
1	专业音响 10 寸 (竖立)	博声、BK-10、广东	3574	8 只	28592	
2	专业功放 2*450 瓦	博声、PA-400、广东	4146	4 台	16584	
3	返听音响	博声、SRX-712M、广东	3834	2 只	7668	
4	专业功放 2*600 瓦	博声、PA-600、广东	4484	1 台	4484	
5	8 进 8 出音频矩阵	博声、DSP8080、广东	13450	1 台	13450	

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

6	电源时序器	博声、BS-70、广东	1550	2 台	3100	
7	无线手持话筒一拖二	博声、MC-58、广东	3577	1 套	3577	
8	会议主机	博声、MC-59、广东	2880	1 台	2880	
9	主席机	博声、MC-59A、广东	1200	1 台	1200	
10	代表机	博声、MC-59B、广东	1200	10 台	12000	
11	会议线缆	博声、10L、广东	320	1 套	320	
12	音响支架	博声、配套、广东	1200	1 套	1200	
13	无线路由	TP-LINK、千兆路由、广东	360	1 台	360	
14	平板	华为、定制、深圳	4950	1 台	4950	
15	音频线	优质、3.5 转双莲花、国产	30	1 条	30	
16	卡侬线	博声、配套、广东	38	16 条	608	
17	音响线	博声、配套、广东	300	1 批	300	
18	管材辅材	国产、优质、中国	2200	1 批	2200	
19	机柜	图腾、定制、深圳			2145	
四、智慧会议						
1	智能管状电机	TUYA、ZM25TQ、杭州	2800	16 台	44800	
2	卷帘布	国产、优质、中国	550	85 平方	46750	
3	智能开关	TUYA、E8、杭州	880	16 个	14080	
4	中枢网关	TUYA、WG-01、杭州	28	312 个	8736	
	小计				1765980	
户外显示系统						
1	户外 P5 全彩 8.32*5.44 (长*高) 26*34	海康、DS-CK50FO/N、杭州	7750	45.26 平方	350765	
2	接收卡	海康、DS-D43R16、杭州	248	39 张	9672	
3	电源	海康、DS-D43Q200PT-5V、杭州	120	221 台	26520	
4	中控制器	海康、DS-D43V04、杭州	6880	1 台	6880	
5	配电柜	海康、380V/66KW、杭州	5750	1 台	5750	
6	壁挂空调	格力、1.5P、广东	8200	2 台	16400	
7	轴流风机	国产、优质、中国	360	4 台	1440	
8	室外音柱	博声、BYZ-5120、广东	1850	2 台	3700	
9	带 6 分区 MP3/FM 广播功率放大器	博声、B0-500F、广东	3380	1 台	3380	
10	台式电脑	海康、DS-AXF122P/15/22/128G、杭州	6250	1 台	6250	
11	钢结构	国产、优质、中国	900	46.65 平方	41985	
12	防水箱体	国产、优质、中国	850	45.26 平方	38471	

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

13	辅材	国产、优质、中国	500	45.26平方	22630	
	小计				533843	
信息发布系统						
1	会议室信息发布屏	海康、DS-D6016FL-B、杭州	17台		66640	
	小计				66640	
中心机房						
一、机房装修						
1	地面部分	国产、定制、中国	1087.50	1项	3750	
2	机房装修墙面部分	国产、定制、中国	49250	1项	4250	
3	机房装修顶面部分	国产、定制、中国	28660	1项	8660	
二、防雷系统						
1	配电防雷模块	雷无痕、LRS-FMS02/60KA、广东	1660		1660	
2	配电防雷模块	雷无痕、LRS-FMS02/20KA、广东	2400	2套	2400	
3	网格接地铜排	国产、优质、中国	200	80m	16000	
4	铜排固定端子	国产、优质、中国	22	100套	2200	
5	接地母线	国产、优质、中国	65	20m	1300	
6	等电位连接线	国产、优质、中国	9	30m	270	
7	等电位端子箱	国产、优质、中国	180	1套	180	
8	等电位连接器	国产、优质、中国	280	1套	280	
9	汇流焊接	国产、优质、中国	3000	1项	3000	
10	辅材	国产、优质、中国	3000	1项	3000	
三、UPS系统						
1	UPS主机	阿尔西、ARC60-15X、上海	38300	1台	38300	
2	功率模块	阿尔西、P15、上海	28560	4台	114240	
3	免维护铅酸蓄电池	阿尔西、MF-100/12、上海	1284	32只	41088	
4	电池柜	优质、780*880*1190、上海	2700	1个	2700	
5	电池组内部电池之间连接电缆	国产、优质、中国	5900	1套	5900	
6	电池开关	优质、1*160A/3P塑壳、上海	8870	1个	8870	
四、供配电系统						
1	一体化UPS配电柜	阿尔西、PC-T160AC3/L、上海	53800	1台	53800	
2	PDU	阿尔西、PDU-PS32G12G4、上海	17000	26条	442000	
五、安防监控系统						
1	红外网络半球摄像机(200万)	海康、DS-2CD3325-I、杭州	566	2套	1132	
2	8路硬盘录像机	海康、DS-7108N-F1/8P(B)、杭州	1245	1套	1245	

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

3	2TB 监控级硬盘	希捷、2T、北京	580	1 个	580
六、门禁系统					
1	软件	国产、定制、中国	10750	1 台	10750
2	人脸识别门禁终端	瀚基、TDB06、东莞	9900	1 台	9900
3	智能门锁系统	瀚基、P3、东莞	3680	1 套	3680
4	指纹 IC 一体机 (含 13#公寓一层门禁)	海康、DS-K1T804AMF、杭州	5820	1 台	5820
5	指纹发卡器	海康、DS-K1F181-F、杭州	2300	1 台	2300
6	IC 卡	国产、优质、中国	800	1 批	800
7	辅材	国产、优质、中国	500	1 批	500
	小计				97055
视频监控系统					
一、前端部分					
1	400 万电梯摄像机	海康、DS-2CD2546FWDA2-ITS/DTF、杭州	880	20 台	17600
2	400 万半球摄像机	海康、DS-2CD2347DWDV3-L、杭州	665	112 台	74480
3	400 万星光网络枪型摄像机	海康、DS-2CD2T47EWDV3-L、杭州	680	387 台	263160
4	人脸识别摄像机	海康、DS-2SK7VI44MXS-D/R11(C4F2)(T5)、杭州	4627	10 台	46270
5	双目结构化人脸识别摄像机	海康、DS-2CD7V887MWD-XZS/JM(0832/0832)、杭州	4900	2 台	9800
6	400 万智能球型摄像机	海康、iDS-2SE7C244MW-DB(32/F1)(P3)、杭州	4860	6 台	29160
7	防高空抛物摄像机	海康、DS-2CD8A447E/PW、杭州	1250	6 台	7500
8	高空瞭望球型摄像机	海康、iDS-2DP2427Z1XS-D/440(F0)、杭州	26566	2 台	53132
9	配电房水泵房警戒摄像机	海康、DS-2CD2T46DWD4-L、杭州	665	2 台	1330
10	摄像机电源	海康、DC12V、杭州	50	547 个	27350
11	人脸识别摄像机支架	海康、配套、杭州	80	12 个	960
12	枪机支架	海康、配套、杭州	60	395 个	23700
13	球机支架	海康、DS-1602ZJ、杭州	120	8 台	960
二、传输部分					

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

1	电梯网桥	海康、DS-3WF0EC-5ACT/R、杭州	840	20 对	16800
2	通用网桥	海康、DS-3WF03S-5AC/M、杭州	790	2 台	1580
3	光纤收发器	博达、IES200-1002-SC20、上海	280	150 对	42000
4	光纤收发器机槽	博达、19 英寸 2U、上海	188	150 只	28200
5	二合一防雷器	雷无痕、LOS02-RJ45/12、广东	65	150 只	9750
6	防水设备箱	国产、优质、中国	50	150 个	22500
7	电源线	国产、优质、中国	8	1500 米	81000
8	电源线	韩电、RVV2*1.5、宁波	5	7200 米	6000
9	监控集中电源	国产、优质、中国	50	110 个	5500
10	监控网线	韩电、KEG.X5E(LSZH)	3	39000 米	117000
11	24 芯光缆	韩电、KEG.TS-24B、宁波	2	2000 米	4000
12	8 芯光缆	韩电、KEG.XW-8B、宁波	2.6	3500 米	9100
13	水晶头	韩电、KEG.T701C、宁波	800	1 项	800
14	24 位非屏蔽 RJ45 配线架	韩电、KEG.6-24CPJ、宁波	30	1 项	23580
15	12 档铝合金理线器	韩电、KEG.LJ、宁波	65	36 个	2340
16	跳线(2 米灰色)	韩电、KEG.T6-0200、宁波	15	838 根	12570
17	24 口交换机	H3C、S1224、杭州	590	2 台	1180
18	8 口交换机	H3C、S1208、杭州	180	150 台	27000
三、中心显示及存储部分					
1	LCD 拼接屏	海康、DS-D2055NL-B/Y、杭州	9880	12 块	118560
2	LCD 屏支架	海康、定制、杭州	18590	1 套	18590
3	拼控解码器	海康、DS-6A12UD、杭州	28812	1 台	28812
4	拼接屏控制软件	海康、配套、杭州	18650	1 套	18650
5	存储	海康、DS-A71048R/6T、杭州	133270	2 台	266540
6	云服务器	电信、定制、江苏	18500	3 年	55500
7	流媒体服务器	海康、DS-VE22S-B(310803482)、杭州	33300	1 台	33300
8	综合管理平台	紫光、ES3016-I2-SI、重庆	45000	1 台	45000
9	42U 服务器机柜	图腾、42U、深圳	3850	2 台	7700
10	与公安系统对接	依图、定制、上海	4500	10 路	45000
11	保安室专网显示	国产、定制、中国	7816	1 项	7816
12	二维码门牌	国产、定制、中国	1000	1 项	1000
	小计				1668270
电子巡更					
1	巡检器	兰德华、L-3000EF、北京	950	20 台	19000
2	巡更地址钮	兰德华、ID-EM2、北京	18	75 个	1350
3	通讯座	兰德华、L-3000ET、北京	620	4 台	2480
4	软件	兰德华、配套、北京	2500	1 套	2500
	小计				25330

合同编号:

JSHXS2302517CGN00

停车场管理系统

1	抓拍显示一体机	海康 DS-TMC407-EHR(LCD) 、杭州	20400	4 台	81600	
2	道闸	海康、定制、杭州	7980	4 台	31920	
3	道闸	海康、定制、杭州	7980	5 台	39900	
4	130 万车位相机	海康、DS-TCP100-E(2.8mm) (国内标配)、杭州	540	90 台	50400	
5	300 万车位相机	海康、DS-TCP300-E(2.8mm) 杭州	1760	176 台	309280	
6	诱导管理器	海康、DS-TPM400-P、杭州	6630	13 台	86190	
7	出入口显示屏	海康、DS-TVB200、杭州	1284	1 块	1284	
8	出入口显示屏	海康、DS-TVL121-6-6D、杭州	2610	1 块	2610	
9	出入口显示屏	海康、DS-TVL121-9-6D、杭州	3730	6 块	22380	
10	出入口显示屏	海康、DS-TVL121-3-6D、杭州	1880	8 块	15040	
11	显示终端	海康、DS-TPW332-C、杭州	3680	10 台	37120	
12	终端底座	海康、定制、杭州	1990	2 台	3980	
13	线材辅材	国产、优质、中国	10000	1 批	10000	
	小计				531260	
	合计				8786000	

3. 验收报告

沭阳高新区科技综合体一期智慧园区智能化系统设备采购项目验收报告

工程名称	沭阳高新区科技综合体一期智慧园区智能化系统设备采购项目	开工日期	2023年11月16日	竣工日期	2024年1月15日	造价	878.60万元
建设单位	沭阳金汇资产经营有限公司	施工单位	中电鸿信信息科技有限公司	监理单位	成都交大工程建设集团有限公司	设计单位	悉地(苏州)勘察设计院有限公司
验收意见	经现场验收，所供产品符合招标文件要求，系统运行情况良好，本次验收合格。						
施工单位 签字（盖章）	监理单位 签字（盖章）	设计单位 签字（盖章）	建设单位 签字（盖章）				
开发区验收小组：							

验收时间：2024年1月24日

业绩二：宿迁市公安局 2023 年度高速公路交通安全科技提升工程-
京沪高速科技设施建设

1. 中标通知书

政府采购中标通知书

E3213010313202306114-1



中电鸿信信息科技有限公司：

经专家评委评审和采购人确认，贵公司已成为E3213010313202306114-1**宿迁市公安局2023年度高速公路交通安全科技提升工程-京沪高速科技设施建设(公开招标)**的中标人，中标金额为：**伍佰壹拾捌万捌仟捌佰元整(¥5188800.00)**。

请贵公司于中标通知书发出之日起**15日内**，派代表与**宿迁市公安局** 签订政府采购合同，并将合同送宿迁泰元建设管理咨询有限公司归档。

采购单位联系人：魏鹏

联系电话：0527-84352567



注：本通知书一式3份，中标人、采购人及代理机构各1份。

2. 合同

宿迁市公安局2023年度高速公路交通安全科技提升工程-京沪高速
科技设施建设



政府采购合同

采 购 人：宿迁市公安局
成交供应商：中电鸿信信息科技有限公司



第一部分 合同书

采购单位(全称): 宿迁市公安局(简称甲方)

成交供应商(全称): 中电鸿信信息科技有限公司(简称乙方)

2023年07月24日, 宿迁市公安局以公开招标方式对宿迁市公安局2023年度高速公路交通安全科技提升工程(京沪高速科技设施建设)进行了采购。经评审小组综合评定并最终审核通过,确定中电鸿信信息科技有限公司为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起十五日内,按照招标文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规及本项目招标文件的规定,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经宿迁市公安局(以下简称:甲方)和中电鸿信信息科技有限公司(以下简称:乙方)协商一致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

所有经双方签署确认的文件(包括会议纪要、补充协议、往来信函)、招标文件、要约文件和响应承诺文件、合同附件及成交通知书均为本合同不可分割的有效组成部分,与本合同具有同等的法律效力和履约义务,其缔约生效日期为有效签署或盖章确认之日期。包括但不限于以下内容:

1.1.1 双方在合同执行过程中达成的书面补充和修正文件;

1.1.2 本合同;

1.1.3 成交通知书;

1.1.4 招标文件;

1.1.5 投标文件及其附件;

1.1.6 标准、规范及有关技术文件。



扫描全能王 创建

1.1.7但如乙方在投标时作为竞争条件而在投标文件及其附件中作出比招标文件及答疑纪要和本合同更有利于甲方的响应,则投标文件及其附件中更有利于甲方的相关条款内容的解释顺序优于招标文件及答疑纪要和本合同,乙方须按这些响应承诺履行。

注:上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的,但是有模棱两可或互相矛盾之处,以其所列内容顺序为准。

1.1.8未经甲方书面同意,乙方不得擅自将本合同项下任何权利和义务。

1.2标的

1.2.1 标的名称:宿迁市公安局 2023 年度高速公路交通安全科技提升工程-京沪高速科技设施建设;

1.2.2 标的数量:详见分项价格

1.2.3 质量要求:乙方提供的产品应标明所执行的质量标准,若同一标准已颁发新标准,则按最新标准执行。若同一产品同时有几个标准(国际标准、国家标准、行业标准、企业标准等),则按最高层次的标准执行。

1.3价款

本合同总价为:人民币伍佰壹拾捌万捌仟捌佰元整(¥5188800.00元)

分项价格:

序号	货物名称	品牌.型号.产地	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注
一、道路监控及违法抓拍系统						
1	900 万像素环保型超级电子卡口	海康威视 .iDS-TCV900-DXG S.杭州	9800	24	235200	



2	500 万像素环保型超级电子卡口	海康威视 .iDS-TCV500-DXG S.杭州	7000	24	168000	
3	补光灯	海康威视 .CXBG-1-1-PS-A -3B-I.杭州	1600	72	115200	
4	测速雷达	海康威视 .STJ1-12.杭州	3800	8	28000	
5	高清视频一体机	海康威视 .DS-2SK8P2-8S Q.杭州	12800	37	473600	
6	违法变道抓拍摄像机	海康威视 .iDS-TCS907-FEP .杭州	16800	10	168000	
7	LED 频闪灯	海康威视 .CXBG-2-1-PS-A -DS-TL2000A-L3 -N.杭州	720	10	7200	
8	前端存储控制主机	海康威视 .DS-TP50-12E(4T) .杭州	5000	37	185000	
二、远程语音播报警示系统						
1	广播系统控制主机	海康威视 .DS-KBM6001.杭 州	13000	1	13000	
2	广播管理软件平台	海康威视 .InfoCom BroadCast智慧广 播管理平台(含日 志打印机惠普 OfficeJet Pro 9010) .杭州	40000	1	40000	



3	网络监听	海康威视 .DS-KBI3T01.杭 州	1200	1	1200	
4	语音控制台	海康威视 .DS-KBI6P01-T. 杭州	2000	1	2000	
5	功放	海康威视 .DS-KBA6652.杭 州	36000	1	36000	
6	广播号角	国产.定制.中国	3000	12	36000	
7	网络开通	国产.定制.中国	50000	1	50000	
三、超速干预系统						
1	测速雷达	海康威视.平板型 测速雷达 -CSR-IR.杭州	5800	10	58000	
2	900 万抓拍机	海康威视 .IDS-2CD9396-BE S/CZ.杭州	5200	10	52000	
3	补光灯	海康威视 .CXBG-2-MC-SL- 1203.杭州	1500	10	15000	
4	测速机柜	海康威视 .ODH-3418.杭州	1500	10	15000	
5	前端存储控制主 机	海康威视 .DS-TP50-12E(4T) .杭州	5000	10	50000	
6	测速警示屏	海康威视 .CSTXP-2-A2-D- 1.杭州	6300	10	63000	
7	系统模块	国产.定制.中国	50000	1	50000	
四、中重型货车违反靠右通行规定抓拍						
1	900 万像素环保 型抓拍机	海康威视 .IDS-TCV900-SQJ H.杭州	9800	13	127400	



2	高清视频摄像机	利旧	利旧	13	利旧	
3	补光灯	海康威视 .CXBG-1-1-PS-A -3B-I.杭州	1600	13	20800	
4	前端存储控制主机	海康威视 .DS-TP50-12E(4T) .杭州	5000	13	65000	
五、高速服务区车辆进出位置抓拍						
1	500 万像素环保型超级电子卡口	海康威视 .iDS-TCV500-S HF.杭州	7200	12	86400	
2	高清视频球机	海康威视 .iDS-2DF8440-D2 3X.杭州	6800	12	81600	
3	补光灯	海康威视 .CXBG-1-1-PS-A -3B-I.杭州	1600	12	19200	
4	前端存储控制主机	海康威视 .DS-TP50-12E(4T) .杭州	5000	12	60000	
六、配套设施						
1	杆件 (含基础)	L 型悬臂式杆件, 臂长4米	国产.定制.中国	7690	22	169180
2		L 型悬臂式杆件, 臂长6米	国产.定制.中国	7970	10	79700
3		L 型悬臂式杆件, 臂长8米	国产.定制.中国	9350	2	18700
4		L 型悬臂式杆件, 臂长10米	国产.定制.中国	10290	13	133770



5		超速干预立杆	国产.定制.中国	7410	20	148200	
6	配套设备	机箱（落地、抱杆机箱）	国产.定制.中国	400	72	28800	
7		交换机	海康威视.DS-3T0508.杭州	500	10	5000	
8		光纤链路	电信.3年,带宽200M.宿迁	3600	50	180000	
9		网线	国产.CAT6.中国	3.8	3000	11400	
10		光纤	国产.12芯,全塑光纤材料.中国	3.5	6000	21000	
11		电缆线RW2*1.5	国产.RW2*1.5.中国	3.5	3700	12950	
12		电缆线RW2*2.5	国产.RW2*2.5.中国	6	200	1200	
13		电缆线KW2*6	国产.KW2*6.中国	10	1600	16000	
14		电缆线KW2*10	国产.KW2*10.中国	20	1200	24000	
15		配管	国产.PE25等.中国	15	1700	25500	
16		供电开户	国产.定制.中国	1500	15	22500	
17		标志牌	国产.定制.中国	520	80	41600	
18		标线	国产.定制.中国	32	200	6400	
19	辅材	国产.定制.中国	6000	1	6000		
七、后端系统设备							
1	云存储扩容	海康威视.DS-A71048R-ICV S/8TB.杭州	170000	7	1190000		
2	磁盘存储阵列	科达.VS200H.苏州	80000	2	160000		
3	万兆上行交换机	H3C.S5170-28S-E1.惠州	5500	6	33000		



4	核心交换机板卡	H3C.LSQM1TGS48R FE0.惠州	55000	1	55000	
5	存储硬盘	希捷 .ST600MP0006.苏州	1700	8	13600	
八、其他						
1	施工集成	项目施工、设备安装、调试集成等服务	国产.定制.中国	400000	1	400000
2		空间设计	国产.定制.中国	10000	1	10000
3	项目维保(含2名驻场人员)		国产.定制.中国	83500	1	83500
合计:人民币伍佰壹拾捌万捌仟捌佰元整(¥518880.00元)						

注:上述清单中未提及的,但为实现本次项目功能所必需的设备、材料等,乙方的投标总报价中均包含该部分费用,甲方不再支付其他任何费用。

1.4付款方式 and 发票开具方式

1.4.1 付款方式:乙方明确表示本项目无需预付款。待所有硬件设备到货进场、安装调试完成且项目验收合格后,付至合同价款的75%;项目审计结束后付至审定价款的95%;余款待服务期满后一次性付清(无息)。

1.4.2 发票开具方式:乙方提供增值税发票

1.5 履行期限、地点和方式

1.5.1 履行期限:自合同签订后120日历天内全部安装调试到位并投入正常使用,服务期3年;

1.5.2 履行地点:具体地点由甲方指定 ;

1.5.3 履行方式:按需交付;

1.6项目实施要求和方式



1.6.1 项目实施方案及工作计划要求

1.6.1.1 项目质量及技术应符合国家现行的规范与标准,项目所建各项系统能够与宿迁公安相关应用平台无缝对接。若项目过程中因业务需要涉及开发对接的由乙方承担相关工作和费用。

1.6.1.2 供配电:乙方负责所有设备的供电。各个安装点位的用电从就近的高速公路设备的配电箱引出,配电箱的引出回路及其断路器由供应商实施。

1.6.1.3 供电及通信线缆铺设:乙方负责通信及供配电线路铺设不得损伤线缆外皮,管道中不允许有接头。

1.6.1.4 接地:本项目所有外场设施的防雷、接地均由乙方负责,乙方应提供详细实施方案,确保设备正常使用。

1.6.1.5 设备防护:本项目乙方负责所有安装在露天现场的电气和电子设备的防护,其防护等级要达到 IP65(另有规定除外)。如设备本身不能满足前述的防护要求,则乙方应无条件提供不低于前述防护要求的补充防护手段。

1.6.1.6 设备防撬、防盗:乙方负责所有设备的防撬、防盗工作,项目终验移交甲方前,任何设备被盗及被破坏所造成的损失由乙方负责。

1.6.1.7 立杆要求抗风等级达到 12 级,同时为达到监控效果,所有安装要求在 6 级风力的情况下,摄像机在最大放大倍数的情况下所监视的画面无明显晃动。杆件基础要符合相关规范要求,具体以深化设计为准,满足规范和使用要求。

1.6.1.8 测试要求

乙方需对选用设备、设施进行测试,提交测试计划和测试方案,测试内容包括前端设备安装调试、软件接入支队平台、功能性能测试等,测试结果满足设计方案文件中技术要求。测试工作需在 10 日内完成,具体时间以甲方要求为准。



1.6.1.9 前端所有设备应具备断电后来电全部自动复位功能,保障系统的正常运行。

1.6.1.10 文档资料:根据甲方或项目监理要求,及时提交项目的施工设计方案、施工图纸、安装文档、测试文档、设备使用说明书、培训文档、运维文档、项目管理文档等。

1.6.1.11 一机一档要求

按照公安部《公安视频监控摄像机基础信息采集建档系统建设方案》要求,一机一档资料在数据库字标准、同步联网模式以及功能系统方面完全符合公安部标准,通过建设标准统一的“一机一档”管理系统或功能模块,开展公安视频监控摄像机基础信息采集建档工作,为视频监控日常管理、宏观规划和实战应用提供快速、准确、翔实的基础数据。完善长效的数据采集上报和快速更新机制,实现视频监控资源基础数据的级联汇聚和同步更新,充分满足公安视频图像信息管理、应用对监控资源基础数据的需求。

1.6.1.12 根据项目推进情况,在进一步落实项目具体建设点位规划后将补充完善一机一档资料。

1.6.1.13 项目组成员及要求

1.6.1.13.1 项目组成员

项目负责人:罗乾武;项目组成员:刘洋、纪庆晶、杨凯栋、王翔、杨顺卿、张天明、张弦、马均、赵继春、章旭、陈坚

1.6.1.13.2 项目团队做到全程驻现场开展工作,乙方应按照投标承诺和合同约定派驻现场人员,并确保项目管理机构主要成员常驻项目现场,原则上不得调整;确需调整的,需经甲方同意且需支付违约金,具体数额为项目负责人10万元/人、专业技术负责人2000元/人;其他相关项目组人员5000元/人。甲方在进场实施前严格核对进场项目组成员,乙方擅自改变项目负责人及主要管理人员的,一律不得进场施工。项目管理机构主要成员现场签到考勤制度。项目管理机构主



要成员每月出勤率不低于80%，否则，应向甲方支付合同金额0.5%的违约金。

1.6.1.13.3 驻场维护人员要求：

1.6.1.13.3.1 驻场服务人员：在服务期内乙方需安排不低于2名驻场人员，精通科技设施故障检修和网络技术，随时解决发生的问题。

1.6.1.13.3.2 无违法犯罪记录，工作勤勉、踏实、责任心强，具备相关系统项目建设和运行维护经验。

1.6.1.13.3.3 需严格遵守甲方的规章制度和保密制度，并与甲方签订保密协议。合同期内在未得到甲方允许前不得变更人员，否则甲方有权终止合同，服务方承担全部损失。

1.6.1.13.3.4 乙方成立包括一名专职项目经理在内的商务与技术支持小组，负责对参与项目实施的各方技术人员进行产品、技术培训，提供项目整体实施和试点工作的技术方案，对工程实施过程中出现的疑难问题提供技术支持。全方位配合最终用户项目实施进度和质量要求。

1.6.1.13.3.5 乙方项目人员在项目实施过程中发生任何意外事故、重大疾病、猝死等均应由乙方自行处理并承担所有责任。在项目实施期间及售后服务期间乙方如发生质量和安全事故，乙方必须承担所造成的一切损失和责任。

1.6.2 验收标准及要求

合同签订后120日历天内全部安装调试到位并投入正常使用。乙方向甲方提出验收申请后，甲方根据技术要求，3个工作日内组织验收，验收无误后出具验收报告。

1.6.3 运行维护、售后服务及培训要求

1.6.3.1 本项目服务期为三年，自项目验收合格后计算。服务期内，乙方应负责免费对运行中出现的故障进行解决，提供系统的维护。具体内容以招标文件要求为准。服务期内，乙方对产品质量实行三包，



服务期后，乙方对系统软硬件的升级与维修维护应只收取成本费。乙方应配有充足的备品备件，用于及时维护。乙方提供不低于每季度一次的设备巡检维护，并做好维护日志提交甲方。

1.6.3.2 服务期内，遇到故障问题，应及时处理，保证设备正常运转。乙方需按招标文件要求安排驻场人员，随时解决发生的技术问题。售后服务工作由甲方进行考核，每月考核1次。

(1) 维护时限考核：一般问题在2小时内解决，疑难问题24小时内处理完毕，重大疑难问题5日内处理解决，未按照规范时限完成的，每次扣除费用1000元。

(2) 完好率考核：要求设备完好率不得低于95%，每低一个百分点扣除费用1000元。

(3) 驻场人员考核：驻场人员提供工作日8小时的现场服务，非工作时间提供24小时实时远程响应服务，遇到特殊需要，随时响应。驻场人员要按时出勤，每缺勤（含迟到、早退等）1次扣除费用100元，每月出勤率低于90%的，另行扣除费用1000元，需要请假的，向甲方履行请假手续，不计入考核，不能胜任驻场服务工作的，甲方有权要求乙方更换驻场人员。

(4) 对于因重大活动交办的任务，乙方要立即响应并在规定时限里完成，未按时完成的，每次扣除费用10000元。

确因不可抗力等特殊原因无法完成的，需及时和甲方反馈，采取应急措施，延期处理，不计入考核。售后服务保障不力的，甲方有权终止合同，停止支付项目相关费用。

1.6.3.3 质量服务期内服务内容（包括但不限于以下内容）：

1) 硬件

①对本招标文件（以下视为合同）内所有设备进行保养、性能检查、故障修复及更换损坏设备，所有货物及服务费用均由投标方承担；

②对立杆、设备箱的损坏及自然锈迹进行修复和表面翻新；



③对摄像机表面进行定期的清洁、除垢。

2) 软件

①对本合同内所有设备的软件进行保养、性能检查和故障修复；

②对操作系统、应用软件的版本进行及时升级；

③定时更新客户杀毒软件病毒代码库；

④电脑资源优化、系统性能的优化；

3) 防雷系统

①对本系统前、后端所有防雷设施、接地系统定期检测和故障修复；

②定期做好接地电阻测量记录。

4) 其他

①负责系统操作培训及应用技巧传授，接受各类相关问题的咨询；

②做好以上条款未能罗列完全，但属合同内的其他事宜；

③协助做好甲方系统运行及其它相关工作；

④系统健康运行指数优良；

⑤根据宿迁市公安局管理要求，新建项目验收前中标单位要完成点位的固定资产系统和其它相关系统的采集录入工作。质量服务期内，点位在相关要素有变更后，乙方应在固定资产系统中进行修改。

⑥在质量服务期内，乙方需要完成前端点设备、线路、基础、立杆、机箱、中心设备等系统设备的保修工作，所需费用均包含在质保费用内，除不可抗拒外力（雷击除外）造成设备损坏以外，甲方不再额外支出任何费用。

1.6.3.5 质量服务要求：

①每次乙方须预先通知甲方；

②准时填写质量服务记录、及时填写反馈维修情况报告；



③配件材料交接应有经手人的签名；

④响应时间、故障修复时间达到采购方要求。

⑤质量服务方案、内容根据售后服务承诺和实际情况设计，所设计的方案提交甲方备份保存并作为质保质量考核及付款依据。

1.6.3.6 备品备件要求

乙方必须为合同内主要设备提供备品备件，其品牌和型号与合同设备一致。

1.6.3.7 质量服务期内考核

售后服务工作按照甲方相关要求执行考核。

因维护服务不到位等原因造成本项目内设备不能完全正常运行的，非乙方原因导致除外；或未按照上述维护服务要求执行的，进行相应扣款。

1.6.4 培训要求

1.6.4.1 乙方应在硬件和软件方面为甲方的技术人员开设培训课程，使其能够掌握系统的运行、检查、维修、维护工作。乙方要详细作出培训计划，包括培训课程安排、对被培训人员要求等。投标文件中提供培训计划。

1.6.4.2 乙方应向接受培训人员提供技术资料、图纸、参考文献材料等。

1.6.4.3 培训费用

本项目具体培训内容、培训人员、培训地点由甲方确定，所有培训所涉及的所有费用应由供应商出资，不得另行向业主单位收取。

以上培训均不得有人员限制。

1.6.5 安全审查和保密要求

针对本项目涉及的系统文档、数据库表、数据等系统信息进行保密，不得泄露给第三方。综合考虑设备安全、网络安全和数据安全，



做好各类安全防护，采取可靠手段杜绝系统的非法访问、入侵或攻击行为，对数据的访问采用严格的用户权限控制。

乙方应保证严守在履行本合同中以任何方式知悉的甲方的商业、技术秘密和其他商业及技术信息，不得泄露、不正当使用或允许他人使用。

所涉及文档包括但不限于：需求规格说明书、概要设计说明书、详细设计说明书、测试方案、测试用例、测试报告、试运行方案、试运行报告、安装说明书、数据库设计文档、使用说明书/用户手册、系统维护说明书、系统的运行（故障）登记、相关管理制度等。

1.7 违约责任

1.7.1 除不可抗力外，乙方违约赔偿责任

1.7.1.1 服务交付延误

乙方无正当理由下未能在本合同约定期限内交付符合约定的产品或服务的，从逾期之日起每日按对应产品或服务总价的千分之三的数额向甲方支付违约金，逾期三十日以上的，甲方有权单方解除合同，乙方除应向甲方退还对应产品或服务的合同金额外，还应额外赔偿因此给甲方造成的直接经济损失。

1.7.1.2 服务违约责任

乙方服务期限内须严格遵守服务质量承诺及相关管理规定确保服务质量，对于违反服务质量承诺和服务水平约定造成服务质量下降的，乙方应向甲方承担相应的违约责任。

1.7.1.3 质量违约责任

1.7.1.3.1 过程质量不合格

乙方需针对项目质量管理设置奖惩制度，对有关人员进行奖励或处罚。对在项目过程中发现质量问题及时上报、解决问题过程中表现优秀的人员给予表扬、奖励；对项目质量管理工作中失职、违章的个人，应予以处罚并提供相应的奖惩记录文件备查。



1.7.1.3.2 服务最终验收不合格

乙方交付的产品或服务不能满足甲方书面要求，甲方有权要求乙方整改，并由乙方承担由此产生的费用。乙方在甲方的指定期限内拒绝整改或整改后仍不符合要求的，甲方有权解除合同，乙方除向甲方退还对应产品或服务的合同金额外，还应额外赔偿因此给甲方造成的直接经济损失。

1.7.1.4 其他违约责任

(1) 乙方在本合同中的声明或保证被证实存在虚假或未兑现，严重影响其履约能力；

(2) 乙方出现本合同约定的导致合同终止情形的；

(3) 乙方被依法吊销营业执照、责令停业、清算或破产；

(4) 乙方未按时完成本合同项下工作，逾期超过 30 日的；

(5) 乙方发生累计两次或以上违约行为；

(6) 乙方履行义务不符合约定，经甲方提出后合理期限内仍未改正；

(7) 未经甲方书面同意，乙方将本合同项下其应履行的权利或义务部分或全部转让，或将本合同项下的服务分包的；

(8) 乙方将本合同项下的服务转包的；

(9) 第三方指控并经有权机关认定甲方使用/接受乙方提供的产品/服务侵犯了该方的知识产权或其他权利，造成甲方损失的。

乙方违反以上约定，应当按合同总价的 5% 向甲方支付违约金，且赔偿甲方因此遭受的直接经济损失。

1.7.2 除不可抗力外，甲方违约赔偿责任

甲方未按照本合同约定，及时足额向乙方支付相应的合同金额，则乙方有权向甲方发出书面催告，如甲方在收到书面催告通知后的三十日内仍未能支付的，则甲方除应支付应付未付的合同金额外，还应



自收到书面催告后的第【三十一】日起每日按照应付未付金额千分之三数额向乙方支付违约金。但因财政支付管理流程导致的支付延期除外。

付款时间为甲方向财政部门提出支付申请的时间，而非款项实际到达乙方账户的时间。如因政府财政支付流程导致的支付延期，甲方不承担责任，也不能作为乙方延迟履行或不履行合同的抗辩理由。

甲方支付的违约金及赔偿金总额不超过本合同金额的4%。

1.7.3 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.8 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第1种方式（即1.8.1）解决：

1.8.1 将争议提交宿迁仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.8.2 向甲方所在地人民法院起诉。

1.9 合同生效

本合同自双方当事人盖章或者签字时生效。

2.0 本合同一切未尽事宜，按合同法有关规定执行，无相关规定的，由甲乙双方协商解决。

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指甲方和中标供应商签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。



2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标供应商在完全履行合同义务后，甲方应支付给中标供应商的价格。

2.1.3 “服务”系指中标供应商根据合同约定应向甲方履行的除货物和工程以外的其他政府采购对象，包括甲方自身需要的服务和向社会公众提供的公共服务。

2.1.4 “甲方”系指与中标供应商签署合同的甲方。甲方委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，甲方的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定提供服务的中标供应商。两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定提供服务的地点。

2.2 技术规范

服务所应遵守的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果招标文件中没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证其提供的服务不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿；

2.3.2 合同涉及技术成果的归属的，详见招标文件采购需求；涉及收益的分成办法的，由甲乙双方协商决定。

2.4 履约检查和问题反馈

2.4.1 甲方有权在其认为必要时，对乙方是否能够按照合同约定



提供服务进行履约检查,以确保乙方所提供的服务能够依约满足甲方之项目需求,但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作,乙方应予积极配合;

2.4.2 合同履行期间,甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方,双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.5 技术资料和保密义务

2.5.1 乙方有权依据合同约定和项目需要向甲方了解有关情况,调阅有关资料等,甲方应予积极配合;

2.5.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等;

2.5.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意,任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料,包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等,并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.6 质量保证

2.6.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系,并提供相关内部规章制度给甲方,以便甲方进行监督检查;

2.6.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求,并应接受甲方的监督检查;

2.6.3 乙方提供的服务有国家标准的应符合国家标准。无国家标准的应符合行业标准或企业标准,并满足招标文件要求,实现投标文件承诺条款。

2.7 延迟履行

在合同履行过程中,如果乙方遇到不能按时提供服务的情况,应及时以书面形式将不能按时提供服务的理由、预期延误时间通知甲方;



扫描全能王 创建

甲方收到乙方通知后,认为其理由正当的,可以书面形式酌情同意乙方可以延长履行的具体时间。

2.8 合同变更

2.8.1 双方当事人协商一致,可以签订书面补充合同的形式变更合同,但不得违背招标文件确定的事项,且如果系追加与合同标的相同的服务的,那么所有补充合同的采购金额不得超过原合同价的10%;

2.8.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方当事人都有过错的,各自承担相应的责任。

2.9 合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让,但经甲方同意,乙方可以依法采取分包方式履行合同,即:依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成,接受分包的人应当具备相应的资格条件,并不得再次分包,且乙方应就分包项目向甲方负责,并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.10 不可抗力

2.10.1 不可抗力指任何一方无法预见、控制、且经合理努力仍无法避免或克服的、导致其无法履行合同项下的义务的情形,包括但不限于:台风、地震、洪水等自然灾害;战争、罢工、骚乱等社会异常现象;征收征用等政府行为;以及甲乙双方不能合理预见和控制的任何其他情形。

2.10.2 不可抗力事件的认定和评估

受到不可抗力事件影响的一方应在不可抗力事件发生后七日内书面通知另一方,详细描述不可抗力发生情况、必要的证明文件和可能导致的后果,并及时采取措施减少损失范围。

甲方组织双方协商,评估和认定不可抗力。

2.10.3 不可抗力事件的处理



发生不可抗力时,双方应各自承担由于不可抗力对其造成的损失。双方应协商采取合理的补救措施尽量减少不可抗力给各方带来的损失。

不可抗力发生前已发生的合同金额应当按照合同约定进行计量支付。

当不可抗力事件阻止一方履行其义务的时间持续九十日以上时,双方应协商决定继续履行本合同的条件或者终止本合同。如果自不可抗力发生后一百八十日之内双方不能就继续履行的条件或终止本合同达成一致意见,任何一方有权给予另一方书面通知后立即终止本合同。

2.11 税费

与合同有关的一切税费,均按照中华人民共和国法律的相关规定缴纳。

2.12 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时,甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿,但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.13 合同中止、终止

2.13.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同;

2.13.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方当事人都有过错的,各自承担相应的责任。

2.14 检验和验收

2.14.1 乙方应保证其提供的服务均为按国家规定的合格正规服务。

2.14.2 乙方应保证所提供服务涉及到的知识产权是合法取得,并



享有完整的知识产权，不会因为甲方的使用而被责令停止使用、追偿或要求赔偿损失，如出现上述情况的，乙方应承担一切经济 and 法律责任。

2.14.3 验收标准：符合根据中华人民共和国政府颁布的相关国家标准和行业标准的规定；符合招标文件、乙方的投标文件、双方签订的合同文件及其附件。

2.14.4 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的标准，组织对乙方履约情况的验收，并出具验收书；向社会公众提供的公共服务项目，验收时应当邀请服务对象参与并出具意见，验收结果应当向社会公告；本项目经甲方每次验收合格的，由甲方出具验收合格证明，作为付款凭证。甲方所有验收意见将以书面形式作出并加盖甲方公章，因此除非甲方书面明示通过验收，否则任何其他行为（包括但不限于甲方对单个、多个模块或整个系统接收、发布、上线、使用、测试、付款等行为）均不代表甲方已验收合格。

2.14.5 本项目任一项验收不合格的，乙方应在甲方限定的期限内完成整改，因整改而导致的费用和损失由乙方自行承担，若因此导致项目逾期交付的，乙方应承担逾期违约责任。乙方未按甲方要求进行整改或经两次整改仍不合格的，视为乙方违约，甲方有权解除本合同，给甲方造成损失的，乙方应赔偿一切直接、间接损失。

2.14.6 双方如对验收结果存在分歧的，双方同意将系统交由法定资质检测机构进行检测，费用由乙方予以承担。

2.15 通知和送达

2.15.1 任何一方因履行合同而以合同尾部所列明的方式发出的所有通知、文件、材料，均视为已向对方当事人送达；任何一方变更上述送达方式或者地址的，应于5个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。



2.15.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达的，发出电子邮件之时视为送达；以传真方式送达的，发出传真之时视为送达；以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

2.16 合同使用的文字和适用的法律

2.16.1 合同使用汉语书就、变更和解释

2.16.2 合同适用中华人民共和国法律

2.17 履约保证金

2.17.1 履约保证金应在采购合同签订前提交，履约保证金的金额按采购合同总价的5%计取。除银行电汇、网上银行外，供应商还可选用银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等多种形式向甲方缴纳，经确认，乙方从法人基本存款账户转到甲方指定的履约保证金专用账户。

2.17.2 履约保证金退还的方式：项目完成后，乙方凭甲方出具的验收报告，甲方在收到乙方退付申请及齐全的退付材料之日起5个工作日内，以银行电汇、网上银行形式缴纳履约保证金的，原路退回至供应商缴款账户（不计利息）；以保函、担保、保险等形式缴纳履约保证金的，在保函、担保、保险约定的保证期限届满之日起自行失效。

2.17.3 履约保证金在合同约定期间内不予退还；逾期退还的，除退还履约保证金外，还应支付履约保证金金额同期银行存款利息，但因乙方自身原因导致无法及时退还的除外。

2.17.4 不予退还的情形，如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方可以通过快速、邮件、电话及短信等方式书面告知乙方项目联系人或项目负责人，若乙方收到通知后仍不做相应整改，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金违约责任的权利。



2.18 保密条款

甲乙双方对在本合同签订、履行过程中知悉的对方资料和信息，除另一方做出相反的书面说明外，未经另一方书面同意不得向任何第三方披露。任何一方因违反保密义务而给另一方造成损失的，应承担相应的赔偿责任。如乙方违反保密义务，甲方有权视情节轻重，解除本合同。无论本合同是否变更、解除或终止，本合同的保密条款不受其限制而继续有效，双方都应继续承担保密条款约定的保密义务。双方承担保密义务的期限为永久。

2.19 合同份数

本合同一式四份，以中文书写，甲方、乙方各执二份，每份均具有同等法律效力。

甲方：

住所：

法定代表人或

授权代表（盖章）

联系人：

约定送达地址：

乙方：

住所：

法定代表人或

授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：

日期 2023 年 8 月 7 日



3. 验收材料

宿迁市政府采购项目验收报告

采购单位:

验收日期: 2023 年 11 月 30 日

项目名称	宿迁市公安局 2023 年度高速公路交通安全科技提升工程-京沪高速科技设施建设		
中标人 (成交人)	中电鸿信信息科技有限公司	联系人 联系电话	
开标日期	2023 年 07 月 24 日	成交 金额(元)	
验收组织方	宿迁市公安局		
验收内容	序号	项目内容	质量评价
	1	高速公路交通安全科技提升工程-京沪高速科技设施建设	合格
验收意见	验收合格。		
采购人	验收小组成员(签字):  验收结果确认及履约保证金退付意见:		
中标人	单位代表签字:  单位盖章:		